
令和 7年 10月 3日 

 

 

4F フロア面会制限のお知らせ【第二報】 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。 

当施設4F フロアにて、新型コロナウイルスの罹患が複数確認されております。 

（該当のご家族さまにはフロアからご連絡をしております。） 

 

伴いまして、4F フロアの面会を 10月 1日（火）より当面の間中止とさせていただきます。 

※お荷物の受け渡しについては、受付にて対応させていただきます。 

 

 

＜面会制限＞ 

該 当 フロア  ： 4F フロア 

制 限 期 間  ： 10 月 1日（水）～6日（月） 

※10月 5日までを予定しておりましたが、感染状況を鑑みて 6日（月）までの 

制限延長とさせていただきます。以降についても、随時お知らせいたします。 

 ※既にご予約されている方については、お電話にてご連絡いたします。 

※面会制限の延長又は再開の際はHPにてお知らせいたします。 

 

 

 

また、他のフロア（2F・3F）に関しては、従来通りのご面会が可能となっております。 

 

ご心配をおかけして申し訳ございません。 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

葛飾ロイヤルケアセンター 施設長 


